DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESAFIOS DA MATERNIDADE
NO ÂMBITO ACADÊMICO, RECIFE, PERNAMBUCO de autoria de BARBARA GISLAYNE
RODRIGUES DA SILVA FERREIRA, ANA JANAINA JEANINE MARTINS DE LEMOS
JORDÃO, KARINA MARIA CAMPELLO DE MENEZES, FERNANDA DAS CHAGAS
ANGELO MENDES TENORIO, foi publicado nos Anais III CONBRACIS referente ao ISSN
2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/24011

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/24011